



KABUPATEN BULELENG
REKAPITULASI KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) B
PERALATAN DAN MESIN

Provinsi : PROVINSI BALI
Kab./Kota : KABUPATEN BULELENG
Bidang : Bidang Pendidikan dan Kebudayaan
Unit Organisasi : Dinas Pendidikan
Sub Unit Organisasi : UPTD Dinas Pendidikan Kecamatan Gerokgak
U P B : SD No.2 Patas
NO. KODE LOKASI : 12.14.04.08.01.010.015

No.	Kode Barang	Nama Barang/Jenis Barang	Nomor Register	Merk/Type	Ukuran/CC	Bahan	Tahun Pembelian	Nomor					Jumlah Barang	Kondisi	Asal/usul	Harga Satuan	Harga (Rp)	Keterangan
								Pabrik	Rangka	Mesin	Polisi	BPKB						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	23
1	02.05.02.03.05	Lemari Penyimpanan	0001	-			2011						1	B	Pembelian	500,000.00	500,000.00	R.Kepsek
2	02.06.01.01.01	Mesin Ketik Manual Portable (11-13)	0001	-			2011						1	B	Hibah	1,760,000.00	1,760,000.00	perpustakaan
3	02.06.01.04.03	Rak Kayu	0001	-			2011						1	B	Pembelian	463,000.00	463,000.00	R.Kepsek
4	02.06.01.04.14	Lemari kayu	0001	-			2011						1	B	Pembelian	500,000.00	500,000.00	R.Kepsek
5	02.06.01.05.07	Papan Pengumuman	0001 s/d 0004	-			2012						4	B	Pembelian	248,000.00	992,000.00	R.Kepsek
6	02.06.01.05.14	Peta	0001	-			2012						1	B	Pembelian	150,000.00	150,000.00	R.Kepsek
7	02.06.01.05.16	Globe	0001	-			2012						1	B	Pembelian	200,000.00	200,000.00	R.Kepsek
8	02.06.02.01.28	Kursi Tamu	0001	-			2003						1	B	Hibah	550,000.00	550,000.00	R.Kepsek
9	02.06.02.01.66	Kursi Kerja	0001	-			2011						1	B	Pembelian	500,000.00	500,000.00	R.Kepsek
10	02.06.02.01.69	Rak TV	0001	-			2011						1	B	Pembelian	537,000.00	537,000.00	R.Kepsek
11	02.06.02.02.03	Jam Elektronik	0001	-			2012						1	B	Pembelian	100,000.00	100,000.00	R.Kepsek
12	02.06.02.06.50	Alat Rumah Tangga Lain-lain	0001	-			2012						1	B	Pembelian	200,000.00	200,000.00	R.Kepsek
13	02.06.03.02.01	P.C Unit/ Komputer PC	0001	indocom/D/EA110K 2C			2011						1	B	Hibah	6,237,000.00	6,237,000.00	perpustakaan
14	02.06.03.02.01	P.C Unit/ Komputer PC	0002	Intel Pentium			2011						1	B	Hibah	9,075,000.00	9,075,000.00	R.Kepsek
15	02.06.03.02.03	Note Book	0001	-			2011						1	B	Hibah	8,998,000.00	8,998,000.00	perpustakaan
16	02.06.03.02.05	Personal Komputer Lain-lain	0001	-			2011						1	B	Pembelian	375,000.00	375,000.00	R.Kepsek
17	02.06.03.06.04	Modem	0001	-			2011						1	B	Hibah	1,017,500.00	1,017,500.00	R.Kepsek
18	02.07.01.01.82	Peralatan studio Visual Lain-lain	0001	-			2011						1	B	Hibah	10,120,000.00	10,120,000.00	perpustakaan

19	02.07.01.02.69	Printer	0001	-		2011						1	B	Hibah	1,402,500.00	1,402,500.00	R.Kepsek
20	02.07.01.02.69	Printer	0002	-		2011						1	B	Pembelian	900,000.00	900,000.00	R.Kepsek
21	02.09.02.01.16	Alat Peraga Bahasa Indonesi Lain-lain	0001 s/d 0003	-		2011						3	B	Hibah	3,312,423.33	9,937,270.00	perpustakaan
22	02.09.02.02.01	Kit Matematika	0001 s/d 0002	-		2011						2	B	Hibah	5,064,675.00	10,129,350.00	perpustakaan
23	02.09.02.02.69	Alat Peraga Matematika	0001	-		2011						1	B	Hibah	1,376,100.00	1,376,100.00	perpustakaan
24	02.09.02.03.46	ALat Peraga IPA Dasar Lain-lain	0001 s/d 0004	-		2011						4	B	Hibah	2,225,057.50	8,900,230.00	perpustakaan
25	02.09.02.07.02	Alat Peraga IPS Lain-lain	0001	-		2011						1	B	Hibah	847,550.00	847,550.00	perpustakaan
26	02.09.04.04.04	Printer	0001	canon/IP 2770		2011						1	B	Hibah	550,000.00	550,000.00	perpustakaan
27	02.09.08.03.08	Software Cont Off-line Computer	0001	Telsis/TS-SP0801		2011						1	B	Hibah	1,100,000.00	1,100,000.00	perpustakaan
28		Meja Baca Kecil				2011						8	B	DAK	476,666.67	3,813,333.33	SD 2 PATAS
29	02.06.02.01.32	Kursi Siswa				2013						5	B	BOS	245,066.91	1,225,334.55	SD 2 PATAS
30	02.06.02.01.26	Meja Siswa				2013						1	B	BOS	596,200.00	596,200.00	SD 2 PATAS
31	02.06.01.04.03	Rak				2013						1	B	BOS	898,700.00	898,700.00	SD 2 PATAS
32		TV 29 Inc				2007						1	B	Block Grant	2,000,000.00	2,000,000.00	SD 2 PATAS
33		Kipas Angin				2012						1	B	DAK	250,000.00	250,000.00	SD 2 PATAS
34		Rak Buku										4	B		500,000.00	2,000,000.00	SD 2 PATAS
35		Lemari Buku										1	B		500,000.00	500,000.00	SD 2 PATAS
36		Printer										1	B		900,000.00	900,000.00	SD 2 PATAS
37		Rak Kayu										1	B		500,000.00	500,000.00	SD 2 PATAS
38		Filing Kabinet Kayu										1	B		500,000.00	500,000.00	SD 2 PATAS
39		Kursi Kerja										1	B		600,000.00	600,000.00	SD 2 PATAS
40		Meja Kepsek										1	B		500,000.00	500,000.00	SD 2 PATAS
41		Meja Kerja										1	B		300,000.00	300,000.00	SD 2 PATAS
42		Meja Murid				1992						17	B	BOP	150,000.00	2,550,000.00	SD 2 PATAS
43		Kursi Murid				2012						17	B	DAK	100,000.00	1,700,000.00	SD 2 PATAS
44		Meja Guru										1	B		300,000.00	300,000.00	SD 2 PATAS
45		Kursi Guru										1	B		100,000.00	100,000.00	SD 2 PATAS
46		Lemari Kelas				2012						1	B	DAK	500,000.00	500,000.00	SD 2 PATAS

47		Papan Tulis				2005						1	B	DBEP	150,000.00	150,000.00	SD 2 PATAS
48		Papan Data				2005						1	B	DBEP	150,000.00	150,000.00	SD 2 PATAS
49		Meja Murid				1992						15	B	BOP	150,000.00	2,250,000.00	SD 2 PATAS
50		Kursi Murid				2012						15	B	DAK	100,000.00	1,500,000.00	SD 2 PATAS
51		Meja Guru										1	B		300,000.00	300,000.00	SD 2 PATAS
52		Kursi Guru										1	B		100,000.00	100,000.00	SD 2 PATAS
53		Lemari Kelas				2012						1	B	DAK	500,000.00	500,000.00	SD 2 PATAS
54		Papan Tulis				2005						1	B	DBEP	150,000.00	150,000.00	SD 2 PATAS
55		Papan Data				2005						1	B	DBEP	150,000.00	150,000.00	SD 2 PATAS
56		Kipas Angin				2012						1	B	DAK	250,000.00	250,000.00	SD 2 PATAS
57		Meja Murid				1992						14	B	BOP	150,000.00	2,100,000.00	SD 2 PATAS
58		Kursi Murid										14	B		100,000.00	1,400,000.00	SD 2 PATAS
59		Meja Guru										1	B		300,000.00	300,000.00	SD 2 PATAS
60		Kursi Guru				2012						1	B	DAK	100,000.00	100,000.00	SD 2 PATAS
61		Lemari Kelas				2012						1	B	DAK	500,000.00	500,000.00	SD 2 PATAS
62		Papan Tulis				2005						1	B	DBEP	150,000.00	150,000.00	SD 2 PATAS
63		Papan Data				2005						1	B	DBEP	150,000.00	150,000.00	SD 2 PATAS
64		Kipas Angin				2012						1	B	DAK	250,000.00	250,000.00	SD 2 PATAS
65		Meja Murid										12	B		150,000.00	1,800,000.00	SD 2 PATAS
66		Kursi Murid										12	B		100,000.00	1,200,000.00	SD 2 PATAS
67		Meja Guru				1992						1	B	BOP	300,000.00	300,000.00	SD 2 PATAS
68		Kursi Guru				2012						1	B	APBN	100,000.00	100,000.00	SD 2 PATAS
69		Lemari Kelas				2012						1	B	APBN	500,000.00	500,000.00	SD 2 PATAS
70		Papan Tulis				2005						1	B	DBEP	150,000.00	150,000.00	SD 2 PATAS
71		Papan Data				2005						1	B	DBEP	150,000.00	150,000.00	SD 2 PATAS
72		Kipas Angin				2012						1	B	DAK	250,000.00	250,000.00	SD 2 PATAS
73		Meja Murid										17	B		150,000.00	2,550,000.00	SD 2 PATAS
74		Kursi Murid										17	B		100,000.00	1,700,000.00	SD 2 PATAS

75		Meja Guru				1992						1	B	BOP	300,000.00	300,000.00	SD 2 PATAS
76		Kursi Guru				2012						1	B	APBN	100,000.00	100,000.00	SD 2 PATAS
77		Lemari Kelas				2012						1	B	APBN	500,000.00	500,000.00	SD 2 PATAS
78		Papan Tulis				2005						1	B	DBEP	150,000.00	150,000.00	SD 2 PATAS
79		Papan Data				2005						1	B	DBEP	150,000.00	150,000.00	SD 2 PATAS
80		Kipas Angin				2012						1	B	DAK	250,000.00	250,000.00	SD 2 PATAS
81		Meja Murid										18	B		150,000.00	2,700,000.00	SD 2 PATAS
82		Kursi Murid										18	B		100,000.00	1,800,000.00	SD 2 PATAS
83		Meja Guru				2012						1	B	APBN	300,000.00	300,000.00	SD 2 PATAS
84		Kursi Guru				2012						1	B	APBN	100,000.00	100,000.00	SD 2 PATAS
85		Lemari Kelas				2012						1	B	APBN	500,000.00	500,000.00	SD 2 PATAS
86		Papan Tulis				2005						1	B	DBEP	150,000.00	150,000.00	SD 2 PATAS
87		Papan Data				2005						1	B	DBEP	150,000.00	150,000.00	SD 2 PATAS
88		Kipas Angin				2012						1	B	DAK	250,000.00	250,000.00	SD 2 PATAS
89		Meja Guru										9	B		250,000.00	2,250,000.00	SD 2 PATAS
90		Kursi Kerja										9	B		100,000.00	900,000.00	SD 2 PATAS
91		Papan Data				2010						3	B	BOS	200,000.00	600,000.00	SD 2 PATAS
92		Kipas Angin				2010						1	B	BOS	250,000.00	250,000.00	SD 2 PATAS
93		Papan Sekolah										6	B		150,000.00	900,000.00	SD 2 PATAS
94		Tafe Recorder				2005						1	B	DBEP	1,500,000.00	1,500,000.00	SD 2 PATAS
95		Bak sampah permanen				2015						1	B	BOS	750,000.00	750,000.00	
96		Laptop		Asus		2015						1	B	BOS	5,391,600.00	5,391,600.00	
97		Papan tulis white board				2015						3	B	BOS	750,000.00	2,250,000.00	
98		Bak sampah permanen				2015						1	B	BOS	750,000.00	750,000.00	
99		Speaker Aktif		Topten		2015						1	B	BOS	1,800,000.00	1,800,000.00	
100		Kipas Angin		kosmos		2015						1	B	BOS	338,000.00	338,000.00	

101		LCD / Digital Proyektor		Benq		2015						1	B	BOS	5,400,000.00	5,400,000.00	
102		Lemari Kaca		-		2016						1	Baik	BOS	2,600,000.00	2,600,000	
103		Dipan UKS				2016						1	Baik	BOS	400,000.00	400,000	
104		Layar LCD				2016						1	Baik	BOS	500,000.00	500,000	
105		Kipas Angin		Miyako		2016						1	Baik	BOS	400,000.00	400,000	
106		Bak Cuci tangan				2016						1	Baik	BOS	1,210,000.00	1,210,000	
107		Pembuatan Tempat Duduk Taman				2016						1	Baik	BOS	780,000.00	780,000	
108		Belanja playsdisk hardisk 1 tera				2016						1	Baik	BOS	1,300,000.00	1,300,000	
109		Pembelian printer epson		Epson		2016						1	Baik	BOS	3,000,000.00	3,000,000	
110		Pengadaan MP4				2016						1	Baik	BOS	400,000.00	400,000	
111		Belanja Kotak P3K				2016						1	Baik	BOS	300,000.00	300,000	
112		pembelian alat pemadam kebakaran				2016						1	Baik	BOS	1,000,000.00	1,000,000	
113		Pengadaan bangku murid				2016						8	Baik	BOS	800,000.00	6,400,000	
Jumlah Total												323			107,345,039.41	165,070,667.88	
165,070,667.88																	